Nouum Iudicium vestre Maiestatis proposuit de Quo habeo 
literas donacionales Ladislai Keg is Hungarie similiter et lite
ras Introductoriales quarum tempore fluxerunt (igy) Anno 
Quadraginta trés. Imo testőr et affirmo quod est possessio 
prescripcio, quia tanto Lapsu temporum constitutus sum in 
dominio possessionuin fe w  l s e  \v p a r y c h k o  et A l s o  
p a r y c h k o  S y m o n o c z q u e .  In d i s t r i c t u  M y h a d  
habi t a s et existentes et Nullus me vsque hoc tempus Moles- 
tauit, sed in dominio et Nuc (igy) sum. Ergo diligenter Reui- 
deant. Vestre d. Nobilis verő Bogdan de p a r y c h k o  hoc 
audito proponit Eomodo, licet habeas literas donatoriales et 
Introductoriales, quarum vigore temporum Introducere Cu- 
rasti tune quando fráter meus, et fráter patris mei fuerunt 
Captiuy In turcia et cum Eliberati sunt, bine post triennium, 
adduxerunt literas Introductoriales. E  Capitulo Ecclesie Oro- 
diensis quarum vigore Introduxerunt, vt ne possideas posses
s io n s prenominatas quas idem Nobilis Bogdan. In presenciam 
nostram posuit, videns autem Ladislaus Fyath, quod fráter 
meus, et fráter patris mei contradixissent Ille statim vnacum 
patre meo Redyt in gráciám et in vnionem per talem Compo- 
sicionem ac concordiamQuodpartem predictarum possessionum 
pater meus possideat et liabeat partem verő Michael Kwka- 
wyeha ipse Ladislaus Fyath teneat et possideat ac teneatur, 
Igitur Eam ob rem assero Quod non est possessio prescripcio, 
quia vsque ad hunc diem fui in dominio dictarum possessio
num sed Jam Nunc vi et potencia mediante a me arestati.
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Actrix verő hoc audito Respondit in huiic módúm. Quod pater 
tuus nullám composicionem halmit cum posterioribus nostris 
et nuuquam fuisti in dominio dictarumpossessionum. Séd tan- 
tum cohabuisti vt Rusticus Nos itaque ambarum parcium pro- 
posicionibus Audiendo vnanimiter et concordi voluntate 
habendo deum pre oculis et eius Justiciam Adiudicando Inue- 
nimus Quod Nobilis Bogdan de P o r y c h k a  debeat compro- 
bare cum suis literis, et honestissimis viris quod composicionem 
habuisset cum Ladislao fyath deinde vt vsque ad hoc tempus 
fűit in dominio prefatarum possessionum, Actrix uero Minime 
contenta eandem causam pro Maturiere eiusdem discussione 
In presenciam Maiestatis vestre Transmittendam postulauit. 
Quam nos Juxta Appellacionem suam Antiquam consuetudi- 
nem ac libertatém nostram ad Tricesimum secundum diem a
die datarum preseucium computando In presenciam............
vestre Remisimus supplicando Sacre Maiestati vestre vt eadem 
dignetur causa in eadem Id facere Quod ordo Juris dictauerit 
In Reliquo vestram Maiestatem (felicissime) ad vota valere 
optamus. Datum ex S e b e s  feria secunda post festum dini 
Joaunis, Anno domini Millesimo Quingentesimo Quadrage- 
simo tercio. Quibus exhibitis et présentatis continenciarumque 
earundem perlectis, Intellectis et sane Ruminatis, partes pre
fate ab ipso Magistro nostro prothonotario inpremissa causa 
Judicium et Justiciam postulabant elai'giri, E t quia Judicium 
hoc existit in processu, et discussione, Igitur tales Cause in 
Nostram presenciam alias non Transmittantur, Sed auditis 
parcium proposicionibus et testibus, vel Instrumentis Exhibitis 
Causam post definitam Sentenciam per appellacionem Maturius 
Reuidendam, in Nostram Transmittatis Maiestatem. Datum 
Albe Julie secundo die termini prenotati. Anno domini Mille
simo Quingentesimo Quadragesimo tercio.

(K i v ü 1 : Fidelibus nostris Egregys et Nobilibus castellauis et 
Judicibus nobiliuni distrietus de Karansebes, pro Nobilibus francisco 
Maclikassy ac Joanne fyath, et doinina Anna consorte Egregy francisci 
Bakochy, contra Nobilem Bogdan de porychko, — Eemissio Cause. — 
Lecta et extradata per me Mattlieum prothonotarium Reginalis 
Maiestatis).

(Eredetije papíron, az örményesi báró Fiáth család levéltárában. 
A zárlaton papírral fedett pecséttel).
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180.
1543. szeptember 11-én.

Isabella Dei gracia Regina Hungáriáé Dalmatiae, Croa - 
tiae etc. fidelibus nostris Egregys et Nobilibus Oastellanis 
vice Castellanis et Judici No bili um districtus Karansebes 
salutem et gratiam. Exponitur nobis in personis fidelium nos- 
trorum Nobilium Erancisci Fodor, Petri Zereny et Eran- 
cisci Moyses, Qualiter Ipsi Exponentes, certas literas tam 
nostras quam defunctae quondam regiae Maiestatis domini et 
Mariti nostri clementissimi felicis memoriae Adiudicatoriae 
et Sentencionales pro Ipsorum parte baberent confectas et 
emannatas Quae quidem literae nostrae et praefati domini 
nostri Regis Sententionales propter certas difficultates hacte- 
nus vt debuisset executioni demandatu non fuissent, vnde in 
personis eorundem Exponentium maiestati nostrae supplica- 
tum extitit vt Ipsis superinde de opportuno Juris remedio 
prouidere, dictasque literas tam nostras quam praefatae Maie
statis regiae domini et mariti nostri amantissimi Sententio
nales debitae Executioni demandari facéré dignaremur acce- 
pta Igitur supplicatione pro parte eorundem Exponentium et 
tanquam ac legitima benigne exaudita et alias frustra fierent 
Judicia in causis nisi ea que Judicialiter determinentur debi- 
tum etiam sortirentur effectum Igitur fidelitati vestrae harum 
serie mandamus íirmiter quatenus acceptis praesentibus prae- 
scriptas literas tam nostras quam praefati domini nostri Aman
tissimi Adiudicatorias et Sententionales cum praesentes vobis 
exbibentur in omnibus suis punctis clausulis et articulis Con- 
tradictione et inliibitione quorumlibet non obstante debitae 
Executioni demandare et demandari facéré modis omnibus 
debeatis et teneamini et tandem buiusmodi Executionis vestrae 
seriem ad decimum quintum diem nobis fideliter rescribatis 
praesentibus perlectis Exbibenti restitutis, Datum in Gryalvv 
feria tertia proxima post festum Natiuitatis beatissimae Mariae 
virginis Anno domini Millesimo quingentesimo quadringente- 
simo (igy) tertio.